COINMACOBAH
Hab6nogareibHbIM COBETOM
FTACYCO HCO «O6ckou MHW»

MpoTokon ot 05.04.2023 r.Ne 8

OTYET Ob NCTOJIHEHW TIJTAHA
OEATE/IBHOCTU

YTBEPXJEH

COCyaapCTBEHHOr0 aBTOHOMHOIO CTaLMOHAPHOIO YUPEXAEeHNS
coumMaibHoOro ob6cnykmBaHnsa HoBocnMompckorm obnactu

«OB6CKOW MCUXOHEBPOIOTMYECKNIA NHTEPHAT

3a AHBapb - MapT 2023 roga

MoKaszaTenun Mo NocTyrnaeHNsM 1 pacxogaM yUpexxaeHus

HaunmeHoBaHMe NMoKa3aTesns

3

Cymma no
NnjaaHoBbIM

nokKasatensam Ha

2023 rog,
py6.

2

KaccoBbli
pacxoj 3a

OTUYETHbIN
nepuog,

pyo.

3

I.MOCTYNNEHWE LUENEE bIX CPEACTB

OcTaTtok cpeacTtB Ha Ha4dano
OTYETHOrO Nnepunoga

LleneBble cpegcTtBa (cybengunn),
BCero:

Cy6cmamm rocyapcTBeHHOMY
aBTOHOMHOMY (6HOPKETHOMY)
yupexaeHno HoBocnbupckon o6nactu
Ha (hMHaHCOBOe 0becreveHve
BbINOJTHEHWS TOCYAPCTBEHHOIO
3afaHus:

Ha OKa3aHuve rocyaapCTBeHHbIX YCayr
(BbINOMHEHME paboT) (BUA PacxoaoB
621 nnmn 611)

B paMKax UCMOJIHeHWS
rocyfjapCTBeHHOro (MyHMUUMNanbHOro)
CoLManbHOro 3aKasa Ha okasaHue
roCyAapCTBEHHbIX YCNYT B COLMa/bHON
cthepe (BUA pacxonos 624 nnn 614)
MTOIO noctynneHui

0,00

177 323 200,00

177 323 200,00

177 323 200,00

177 323 200,00

0,00

44 330 700,00

44 330 700,00

44 330 700,00

44 330 700,00

OTK/IOHEHUE
CyMM
naHOBbIX
nokasaTesiei
0T KaccoBoro
pacxojga 3a
OTYETHBbI
nepuoa
(+ aKoOHOMWUA,
- nepepacxog)

(rp.2-1p.3)
4

0,00
132 992 500,00

132 992 500,00

132 992 500,00

132 992 500,00

PACXOAbl LLENEB NX CPEACTB (Bug pacxogoB 621 nnn 611)

Onnara Tpyaa

ECH

Mpouve BbIiNNaThHI
Ycnyru ceasu
TpaHcropTilbTe pacxogpl

95 240 000,00
28 760 000,00
350 000,00
270 000,00
0,00

26 182 010,35
3 541 000,00
135 626,71

32 081,28
0,00

69 057 989,65
25 219 000,00
214 373,29
237 918,72
0,00

%
0TK/10
HeHU

A
(rp.4/rp.
2x100)

75,0

75,0

75,0

75,0

72,5
87,69
61,25
88,12



Mpouve ycnyru

Mpoure pacxomb! (3a UCKTOYeHVEM
pacxofoB, OTHOCALLMXCA K
COAePXKaHMI0 NMYLLIECTBA)
Onnata KOMMYHa/bHbIX YCAyr
CopepxkaHne nmyuectea
Onnara Hasoros

Pacxofbl Ha OXpaHHO-MoXapHble
MeponpuaTUa

TexHn4yecKoe 0b6CnyXnBaHmne
obopynoBaHus

MpoBeaeHme TeKyLLLEro peMoHTA
VHble pacxofbl, OTHOCALLMECS K
COZEPKaHMIO NMYLLECTBA
Pacxogbl Ha npuobpeTeHmne
MaTepuasibHblX 3anacoB BCero:
B TOM YucCne:

NPOAYKTbI NUTaHWS
MeAVNKaMEHTbI

MArKWIA MHBEHTapPb

roproye - cMa3ouHble MaTepuansl
npoyve marepuansl

MNTOI O pacxofos

OcTaToK cpefAcTB Ha KOHel|
OTYETHOrO nepuoja

0,00
0,00

13 800 000,00
380 500,00
1361 000,00
5760 000,00

0,00

0,00
0,00

31 401 700,00

23 000 000,00
3 500 000,00
1500 000,00

0,00

3401 700,00
177 323 200,00
0,00

0,00
0,00

4 292 544,10
63 240,00
346 000,00
1491 055,52

0,00

0,00
0,00

8 194 281,42

8 194 281,42
0,00

0,00

0,00

0,00

44 277 839,38
52 860,62

0,00
0,00

9 507 455,90

317 260,00
1015 000,00
4 268 944,48

0,00

0,00
0,00

23 207 418,58

14 805 718,58
0,00

0,00

0,00

0,00

133 045 360,62
0,00

'PACXO/AblI AENE]B>1X CPEACTB (BUA pacxonoB 624 nnu 614)

Onnara Tpyaa

ECH

Mpouwe BbinnaThbl

Ycnyru ceasu

TpaHCNopTHbIE pacxoabl

lNpoune ycnyrn

Mpoure pacxofbl (3a UCKTHOYeHVEM
pacxofoB, OTHOCALLMXCA K
COAEPXKaHUI0 MYLLLECTBA)
OnnaTta KOMMYHa/IbHbIX YCNyT
CopfeprkaHne nvyllecTea
Onnarta Hanoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MOXapHble
MeponpuaTnA

TexHn4ecKoe 06CnyXunBaHme
060pyaoBaHus

[NpoBefeHMe KanuTaibHOro n
TEKYLLero pemoHTa

VHble pacxofbl, OTHOCALLMECA K
CofepXKaHno NMyLLEecTBa
Pacxogbl Ha npunobpeTeHune
MaTepuanbHbIX 3aMacoB BCENO:
B TOM YuCrie:

NPOAYKTbI NUTaHNA
MeANKaMEHTbI

MArKWIA MHBEHTaPb

roproye - CMa30o4Hble MaTepuabl
npouve matepunasbl

MTOI O pacxopfos

OcTaToK CpefAcTB Ha KOoHel|,

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
o o
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

68,89
83,38
74,58
74,11

O O oo o

o O oo

O O OO0 o oo



OTYETHOrO Nepuofja
1. MOCTYTWEHWE UENEE bIX CPEACTB

OcTaToK CpPeACcTB Ha Hayvano 0,00 0,00 0,00
OTYETHOrO nepunoga
LleneBble cpeacTBa (cybcmann), BCero: 2 126 350,00 48 350,00 2 078 000,00
Cybcunanm Ha MHble Lenn 2 126 350,00 48 350,00 2 078 000,00
MTOIO nocTtynneHuni 2 126 350,00 48 350,00 2 078 000,00
PACXO/Abl LENMEBbIX CPEACTB

Onnata Tpyaa 0,00 0,00 0,00
ECH 0,00 0,00 0,00
YCcnyru cBsisu 0,00 0,00 0,00
TpaHCNopTHbIE pacxofpl 0,00 0,00 0,00
Mpoune ycnyru 0,00 0,00 0,00
Mpoure pacxofbl (3a UCKTHOYEeHVEM 0,00 0,00 0,00
pacxofoB, OTHOCALLMXCA K COAepXaHUIo
NMYLLIECTBA)
Onnarta KOMMYHa/IbHbIX YCNyT 0,00 0,00 0,00
Copep>kaHune nvylecTea 0,00 0,00 0,00
Onnara Hasoros 0,00 0,00 0,00
Pacxofpbl Ha 0XpaHHO-MoXapHble 0,00 0,00 0,00
MeponpuaATUs
TexHunyeckoe 06CnyxxmBaHme 0,00 0,00 0,00
060pyaoBaHms
MpoBefeHNe TEKYLLLEro peMOHTa 1710 000,00 0,00 1710 000,00
MpoBefeHNe KannTa/lbHOro PEMOHTA 0,00 0,00 0,00
VHble pacxofbl, OTHOCALMECA K 0,00 0,00 0,00
COAEPXKaHMIo MYyLLLeCTBa
Pacxofbl Ha NpuobpeTeHUe OCHOBHbIX 0,00 0,00 0,00
CpeAcTB, BCEro:
B TOM YuCre:
npuobpeTeHne 060pyaoBaHNS 0,00 0,00 0,00
(MeguUMHCKOE, KyXOHHOe, Meberb,
npoyee)
npuobpeTeHMe aBTOTpaHcnopTa 0,00 0,00 0,00
NHble pacxofbl Ha NPMoBpeTeHNE 0,00 0,00 0,00
OCHOBHbIX CpeAcTB
Pacxogbl Ha npnobpeTeHune 416 350,00 48 350,00 368 000,00
MaTepuanbHbIX 3anacoB, BCEro:
B TOM 4uCre:
NPOAYKTbI NUTaHNA 0,00 0,00 0,00
MeAVKaMeHTbI 0,00 0,00 0,00
MATKWUIA NHBEHTapPb 48 350,00 48 350,00 0,00
roproye - CMas30ouyHble MaTepuasbl 0,00 0,00 0,00
npouve matepuabl 368 000,00 0,00 368 000,00
MTOIO pacxopos 2 126 350,00 48 350,00 2 078 000,00
OcCTaToK CpefcTB Ha KOHEL, OTYETHOTO 0,00 0,00 0,00
nepuoga

1. AIOCTYNNEHWA OT MPUHOCALWELIXAOXOA AEATIWBHOCTMH
OcTaToK CpefAcTB Ha Ha4dano 16 740 717,91 16 740 717,91 0,00
nJaaHNpyemMoro rnepuoga
MpeanpuHuMmaTenbcKasa N nHag, 111 300 000,00 30 052 579,50 81 247 420,50
npuHocawasa joxon, AeATeNbHOCTb,
BCero:

B TOM yucne:
fjoroeopa T Ha coumnanbHoe 100 495 000,00 29 212 720,84 71 282 279,16

97,73
97,73

97,73

O O OO oo

O O oo

100,0

0

73,00

70,93



06CcnyXnBaHue
OKazaHuWe NnaTHbIX ycnyr

OKaszaHMe  ycnyr MO0 PEMOHTY
aBTOTPaHCMOPTHBIX CPeACTB
TPaHCMOPTHbIE YCNYTK

peanmM3ayMsa  roTOBOM  MPOAYKLMK

(nowwmB nocTtenbHOro 6enbs)
peanm3aumns rotToBoin NpoayKLUmm
(TpoTyapHasa NAnTKa)
peanu3alms rotoBoi NpoayKLUmm
(mebenb)

OKasaHue ycnyr no cTupke 6enbs
YCNYT KOTeNbHOM
[1I06POBO/IbHbIE NOXKEPTBOBAHWS
(PM3NYECKUX N KOPULNYECKMX NTNL,
npoune NoCTynneHns

apeHia UmyLLecTea

MTOI O nocTynneHui

5000 000,00
1250 000,00

60 000,00
880 000,00

600 000,00
20 000,00
30 000,00

570 000,00
10 000,00

2 100 000,00
285 000,00

128 040 717,91

435 212,85
65 735,00

0,00
0,00

0,00

0,00
1920,00
240 830,01
0,00
6180,00

89 980,80
46 793 297,41

4 564 787,15
1184 265,00

60 000,00
880 000,00

600 000,00
20 000,00
28 080,00

329 169,99
10 000,00

2 093 820,00

195 019,20
81 247 420,50

PACXO/bl 13 CPEACTB MPUHOCSLLEN JOXOA4 AEATENBHOCTH

Onnata Tpyaa

ECH

Mpouwe BbINNATHI

Ycnyru cBasu

TpaHCcnopTHbIE pacxoabl

Mpouwve ycnyru

Mpouve pacxofbl (3a UCKTHOYEeHVEM
pacxofoB, OTHOCALLMXCA K
COAiePXKaHNI0 NMYLLLECTBA)
Onnarta KOMMYHalbHbIX YCNyr
CopeprkaHue nmvylLlecTea
Onnata Hanoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MOXapHble
MeponpuaTus

TexHn4YecKoe 06Cny>XnBaHue
obopynoBaHus

MpoBeaeHWe KanuTaibHOro 1
TeKyLLero pemMoHTa

WHble pacxofpl, OTHOCALLMECS K
COZlepXXaHno UMYyLLLeCTBa
Pacxogbl Ha npnobpeTeHune
OCHOBHbIX CpeAcTB, BCEro:

B TOM YuC/ie:

nprobpeTeHne 060pyL0BaHNA
(MeguUMHCKOe, KYXOHHOe, Meberb,
npoyee)

MHbIE pacxofbl Ha NpuobpeTeHne
OCHOBHbIX CpPeACTB

Pacxofabl Ha npuobpeTeHune
MaTepuasbHbIX 3anacoB, BCETO:
B TOM 4uCrIe:

NPOAYKTbI NUTaHUA
MeMKaMeHTbI

MSArKWUI1 MHBEHTAPb

roproye - cMasoyHble MaTepuasbl
npoyve matepuasbl

MTOI O pacxofos

38 420 000,00
12 035 800,00

126 000,00
80 000,00
0,00

0,00
747491791

900 000,00
2 000 000,00
354 000,00
3 000 000,00
3500 000,00
7 000 000,00
850 000,00

3 701 700,00

3000 000,00

701 700,00

48 598 300,00

17 000 000,00

8 000 000,00
1500 000,00
3 000 000,00

19 098 300,00
128 040 717,91

7 157 678,72
3632 000,00
0,00

3 352,62
0,00

0,00

878 370,57

90 288,32
546 820,40
13 391,63
108 000,00
306 287,21
108 480,04
22 189,08

2 028 344,00

1326 644,00

701 700,00

11 058 518,53

3694 612,02
3405 885,85
195 115,00
685 368,60
3077 537,06
25953 721,12

31 218 547,14
8 396 800,00
126 000,000
76 647,38
0,00

0,00

6 586 547,34

809 711,68

1453 179,60

340 608,37

2 892 000,00

3128 712,79

6 891 519,96
827 810,92

1557 969,00

1557 969,00

0,00

37 205 483,02

13 202 267,98
4594 114,15
1136 135,00
2 314 631,40

15 958 334,49

101 511 537,20

91,30
94,74

100,0
100,0

100,0
100,0

93,60
57,75
100

99,70
68,43
63,45

81,26
69,77
100,0
95,81

88,12

89,97
72,66
96,22
96,40

89,39
98,45
97,40

42,09

51,93

76,56

77,66
57,43
75,74
77,15
83,56
79,28



OcTaToK CpeacTB Ha KOHel 0,00 20 839 576,29 0,00
OTYETHOrO Nepunoga

PykoBoauTeNb yupexaeHus T.I'. LLlep6bakosa
(pacwugppoBka nognucK)

HavanbHWK rHaHCOBO-3KOHOMMNYECKOW E.A.JleoHoBa
(pacwmndgpoBKa nognucu)

OTBETCTBEHHbIV UCNONHUTENb: HayanbHUK hMHAHEOBO-IKOHOMMYECKOI CNYyXKObI

E.A. JleoHOBa
TenedoH: 8-(383)73 50 946 -h -

2023r.



