СОГЛАСОВАН Наблюдательным советом ГАСУСО НСО «Обской ПНИ»

Протокол от <u>05.04.2023 г</u>. № 8

Директор ГАСУСО НСО «Обской ПНИ» Щербакова Т.Г. 2023 года

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Государственного автономного стационарного учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской психоневрологический интернат»

за январь - март 2023 года

Показатели по поступлениям и расходам учреждения

Показатели по п	оступлениям и	расходам учре	ждения	
Наименование показателя	Сумма по плановым показателям на 2023 год, руб.	Кассовый расход за отчетный период, руб.	Отклонение сумм плановых показателей от кассового расхода за отчетный период (+ экономия, - перерасход) (гр.2-гр.3)	% откло нени я (гр.4/гр. 2x100)
1	2	3	4	5
	пление целев			
Остаток средств на начало отчётного периода	0,00	0,00	0,00	0
Целевые средства (субсидии), всего:	177 323 200,00	44 330 700,00	132 992 500,00	75,0
Субсидии государственному автономному (бюджетному) учреждению Новосибирской области на финансовое обеспечение выполнения государственного задания:	177 323 200,00	44 330 700,00	132 992 500,00	75,0
на оказание государственных услуг (выполнение работ) (вид расходов 621 или 611)	177 323 200,00	44 330 700,00	132 992 500,00	75,0
в рамках исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных услуг в социальной сфере (вид расходов 624 или 614)				
ИТОГО поступлений	177 323 200,00	44 330 700,00	132 992 500,00	75,0
РАСХОДЫ ЦЕЛЕВ	ЫХ СРЕДСТВ (ві	ид расходов 621 и	ли 611)	
Оплата труда	95 240 000,00	26 182 010,35	69 057 989,65	72,5
ECH	28 760 000,00	3 541 000,00	25 219 000,00	87,69
Прочие выплаты	350 000,00	135 626,71	214 373,29	61,25
Услуги связи	270 000,00	32 081,28	237 918,72	88,12
Транспортные расходы	0,00	0,00	0,00	0

Прочие услуги	0,00	0,00	0,00	0
Прочие расходы (за исключением	0,00	0,00	0,00	0
расходов, относящихся к	0,00	0,00	0,00	0
содержанию имущества)				
Оплата коммунальных услуг	13 800 000,00	4 292 544,10	9 507 455,90	68,89
Содержание имущества	380 500,00	63 240,00	317 260,00	83,38
Оплата налогов	1 361 000,00	346 000,00	1 015 000,00	74,58
Расходы на охранно-пожарные	5 760 000,00	1 491 055,52	4 268 944,48	74,11
мероприятия		,	,	,
Техническое обслуживание	0,00	0,00	0,00	0
оборудования				
Проведение текущего ремонта	0,00	0,00	0,00	0
Иные расходы, относящиеся к	0,00	0,00	0,00	C
содержанию имущества				
Расходы на приобретение	31 401 700,00	8 194 281,42	23 207 418,58	73,9
материальных запасов всего:				
в том числе:				
продукты питания	23 000 000,00	8 194 281,42	14 805 718,58	64,37
медикаменты	3 500 000,00	0,00	0,00	
мягкий инвентарь	1 500 000,00	0,00	0,00	0
горюче – смазочные материалы	0,00	0,00	0,00	0
прочие материалы	3 401 700,00	0,00	0,00	0
ИТОГО расходов	177 323 200,00	44 277 839,38	133 045 360,62	75,03
Остаток средств на конец	0,00	52 860,62	0,00	0
отчётного периода				
	ВЫХ СРЕДСТВ (ви			
Оплата труда	0,00	0,00	0,00	0
ECH	0,00	0,00	0,00	0
Прочие выплаты	0,00			
Услуги связи	0,00	0,00	0,00	0
Транспортные расходы	0,00	0,00	0,00	0
Прочие услуги	0,00	0,00	0,00	0
Прочие расходы (за исключением	0,00	0,00	0,00	C
расходов, относящихся к				
содержанию имущества)				
Оплата коммунальных услуг	0,00	0,00	0,00	0
Содержание имущества	0,00	0,00	0,00	0
Оплата налогов	0,00	0,00	0,00	0
Расходы на охранно-пожарные	0,00	0,00	0,00	0
мероприятия				
Техническое обслуживание	0,00	0,00	0,00	0
оборудования				
Проведение капитального и	0,00	0,00	0,00	0
текущего ремонта				
Иные расходы, относящиеся к	0,00	0,00	0,00	0
содержанию имущества				
Расходы на приобретение	0,00	0,00	0,00	0
материальных запасов всего:				
в том числе:				
продукты питания	0,00	0,00	0,00	0
медикаменты	0,00	0,00	0,00	0
мягкий инвентарь	0,00	0,00	0,00	0
горюче – смазочные материалы	0,00	0,00	0,00	0
прочие материалы	0,00	0,00	0,00	0
ИТОГО расходов	0,00	0,00	0,00	0
Остаток средств на конец	0,00	0,00	0,00	0

отчётного периода		I IV ODE HOTE		
	пление целев		0.00	0
Остаток средств на начало	0,00	0,00	0,00	0
отчётного периода	2 126 350,00	19 250 00	2 078 000,00	07.72
Целевые средства (субсидии), всего: Субсидии на иные цели	2 126 350,00	48 350,00 48 350,00	2 078 000,00	97,73
Суосидии на иные цели	2 120 330,00	46 330,00	2 078 000,00	97,73
ИТОГО поступлений	2 126 350,00	48 350,00	2 078 000,00	97,73
	ОДЫ ЦЕЛЕВЫХ			
Оплата труда	0,00	0,00	0,00	0
ECH	0,00	0,00	0,00	0
Услуги связи	0,00	0,00	0,00	0
Транспортные расходы	0,00	0,00	0,00	0
Прочие услуги	0,00	0,00	0,00	0
Прочие расходы (за исключением расходов, относящихся к содержанию имущества)	0,00	0,00	0,00	0
Оплата коммунальных услуг	0,00	0,00	0,00	0
Содержание имущества	0,00	0,00	0,00	0
Оплата налогов	0,00	0,00	0,00	0
Расходы на охранно-пожарные мероприятия	0,00	0,00	0,00	0
Техническое обслуживание оборудования	0,00	0,00	0,00	0
Проведение текущего ремонта	1 710 000,00	0,00	1 710 000,00	100,0
Проведение капитального ремонта	0,00	0,00	0,00	0
Иные расходы, относящиеся к	0,00	0,00	0,00	0
содержанию имущества	1	-,	2,22	
Расходы на приобретение основных	0,00	0,00	0,00	0
средств, всего:	,	,	,	
в том числе:				
приобретение оборудования	0,00	0,00	0,00	0
(медицинское, кухонное, мебель,				
прочее)				
приобретение автотранспорта	0,00	0,00	0,00	0
иные расходы на приобретение	0,00	0,00	0,00	0
основных средств			-	
Расходы на приобретение	416 350,00	48 350,00	368 000,00	88,39
материальных запасов, всего:				
в том числе:				
продукты питания	0,00	0,00	0,00	0
медикаменты	0,00	0,00	0,00	0
мягкий инвентарь	48 350,00	48 350,00	0,00	0,00
горюче – смазочные материалы	0,00	0,00	0,00	0
прочие материалы	368 000,00	0,00	368 000,00	100,0
ИТОГО расходов	2 126 350,00	48 350,00	2 078 000,00	97,73
Остаток средств на конец отчётного	0,00	0,00	0,00	
периода				
Ш. ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ			льности	
Остаток средств на начало планируемого периода	16 740 717,91	16 740 717,91	0,00	0
Предпринимательская и иная,	111 300 000,00	30 052 579,50	81 247 420,50	73,00
приносящая доход, деятельность,		20 00= 077,00	0.2 m 17 "Tai 0,000	. 5,00
всего:				
в том числе:				
договора на социальное	100 495 000,00	29 212 720,84	71 282 279,16	70,93

обслуживание				
оказание платных услуг	5 000 000,00	435 212,85	4 564 787,15	91,30
оказание услуг по ремонту	1 250 000,00	65 735,00	1 184 265,00	94,74
автотранспортных средств	1 250 000,00	05 755,00	1 10 1 200,00	2 1,7 1
транспортные услуги	60 000,00	0,00	60 000,00	100,0
реализация готовой продукции	880 000,00	0,00	880 000,00	100,0
(пошив постельного белья)				
реализация готовой продукции	600 000,00	0,00	600 000,00	100,0
(тротуарная плитка)				
реализация готовой продукции	20 000,00	0,00	20 000,00	100,0
(мебель)				
оказание услуг по стирке белья	30 000,00	1920,00	28 080,00	93,60
услуги котельной	570 000,00	240 830,01	329 169,99	57,75
добровольные пожертвования	10 000,00	0,00	10 000,00	100
физических и юридических лиц				
прочие поступления	2 100 000,00	6180,00	2 093 820,00	99,70
аренда имущества	285 000,00	89 980,80	195 019,20	68,43
ИТОГО поступлений	128 040 717,91	46 793 297,41	81 247 420,50	63,45
РАСХОДЫ ИЗ СРЕДСТІ				
Оплата труда	38 420 000,00	7 157 678,72	31 218 547,14	81,26
ECH	12 035 800,00	3 632 000,00	8 396 800,00	69,77
Прочие выплаты	126 000,00	0,00	126 000,000	100,0
Услуги связи	80 000,00	3 352,62	76 647,38	95,81
Транспортные расходы	0,00	0,00	0,00	0
Прочие услуги	0,00	0,00	0,00	0
Прочие расходы (за исключением	7 474 917,91	878 370,57	6 586 547,34	88,12
расходов, относящихся к				
содержанию имущества)				
Оплата коммунальных услуг	900 000,00	90 288,32	809 711,68	89,97
Содержание имущества	2 000 000,00	546 820,40	1 453 179,60	72,66
Оплата налогов	354 000,00	13 391,63	340 608,37	96,22
Расходы на охранно-пожарные	3 000 000,00	108 000,00	2 892 000,00	96,40
мероприятия				
Техническое обслуживание	3 500 000,00	306 287,21	3 128 712,79	89,39
оборудования				
Проведение капитального и	7 000 000,00	108 480,04	6 891 519,96	98,45
текущего ремонта				
Иные расходы, относящиеся к	850 000,00	22 189,08	827 810,92	97,40
содержанию имущества				
Расходы на приобретение	3 701 700,00	2 028 344,00	1 557 969,00	42,09
основных средств, всего:				
в том числе:				74.00
приобретение оборудования	3 000 000,00	1 326 644,00	1 557 969,00	51,93
(медицинское, кухонное, мебель,				
прочее)	201 200 00	304 300 00	0.00	
иные расходы на приобретение	701 700,00	701 700,00	0,00	0
основных средств				
Расходы на приобретение	48 598 300,00	11 058 518,53	37 205 483,02	76,56
материальных запасов, всего:				
в том числе:	17.000.000.00	0.604.640.00	10.000.007.00	77 ((
продукты питания	17 000 000,00	3 694 612,02	13 202 267,98	77,66
медикаменты	8 000 000,00	3 405 885,85	4 594 114,15	57,43
мягкий инвентарь	1 500 000,00	195 115,00	1 136 135,00	75,74
горюче – смазочные материалы	3 000 000,00	685 368,60	2 314 631,40	77,15
прочие материалы	19 098 300,00	3 077 537,06	15 958 334,49	83,56
ИТОГО расходов	128 040 717,91	25 953 721,12	101 511 537,20	79,28

Остаток средств на конец отчётного периода	0,00	20 839 576,29	0,00	0
Руководитель учреждения	М.П. былого (подп	Т.Г. Щерба (расшифровка сь)		
Ответственный исполнитель: Начальник ф	инансово-экон	омической слуг Е.А. Леонова		
Телефон: 8-(383)73 50 946	The state of the s	2.11. 110011010		
«»2023г.				